
PATVIRTINTA    

Vilniaus Karoliniškių gimnazijos 

Direktoriaus 2020-08-31 

Įsakymu Nr. V-300  

 

 

Mokymosi virtualioje aplinkoje nuotoliniu būdu tvarka 
 

Mokytojo atsakomybės 

1. Laikytis pamokų tvarkaraštyje numatyto laiko. 

2. Fiksuoti el. dienyne vaizdo pamokų temas ir kitą su vaizdo pamoka susijusią 

informaciją. 

3. Aiškiai formuluoti vaizdo pamokos užduotis ir jų vertinimo sistemą. 

4. Laikytis kontrolinių/atsiskaitymo darbų rašymo tvarkos. 

5. Namų darbų apimtis ir terminai skiriami atsižvelgiant į mokinių užimtumą mokantis 

nuotoliniu būdu. 

6. Jei mokytojas įrašinėja pamoką ugdymo tikslais, jis privalo apie tai informuoti 

mokinius. 

           

Mokinio atsakomybės 

1. Dalyvauti pamokose pagal pamokų tvarkaraštį, laiku prisijungti prie vaizdo pamokų. 

2. Prisijungti ir darbus pateikti nurodant savo vardus ir pavardes. 

3. Atsakingai iš anksto pasiruošti vaizdo pamokai (tinkama tvarkinga apranga, turėti 

visas vaizdo pamokai reikalingas priemones, neužsiimti pašaline tvarka, t. y. 

nevalgyti, nežaisti žaidimų, nesinaudoti kitomis socialinių tinklų platformomis ir kt.) 

4. Nuolat sekti informaciją el. dienyne naudoti savo prisijungimo duomenis. 
5. Dirbti sąžiningai ir savarankiškai, būti atsakingam už savo mokymąsi. 

6. Atsakingai ir laiku atlikti paskirtus darbus ir juos pateikti mokytojo nurodytu būdu. 

7. Draudžiama įrašinėti vaizdą ar garsą vaizdo pamokos metu. 

8. Laikytis mokinio elgesio taisyklių (pagarbiai elgtis su visais virtualios pamokos 

dalyviais, nereplikuoti, netrukdyti vesti pamokos. 

9. Patys kreipiasi į savo dalyko mokytojus (el. dienynas), jeigu nepavyksta prisijungti 

prie vaizdo pamokos. 

 

Šeimos atsakomybė 

1. Padėti susikurti vaikui saugią ir tinkamą darbo vietą. 

2. Užtikrinti tinkamas technines priemones (interneto ryšį, kamerą, mikrofoną ir 

ausines). 

3. Užtikrinti mokinio dienos režimo laikymąsi. 

4. Sekti informaciją el. dienyne apie mokinio pasiekimus. 

5. Bendradarbiauti su dalykų mokytojais, klasių vadovais, gimnazijos administracija, 

švietimo pagalbos specialistais. 

6. Informuoti apie mokinio nedalyvavimą vaizdo pamokoje. 

7. Informuoja mokytoją ir klasės auklėtoją apie mokinio nedalyvavimą ugdymo procese. 

8. Esant poreikiui konsultuotis su  dalyko mokytojais iš anksto susitarus. 

 


